
Servicii de proiectare pentru obiectivul de investitie “ MODERNIZARE STRADA FALEZEI IN LOCALITATEA 2 

MAI - COMUNA LIMANU" 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA LIMANU 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 10-02-2020 

Data aparitiei: 17-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032316] 

Domenii 

Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (CPV: 71322000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de proiectare pentru obiectivul de investitie “... 

Atribuiri ale COMUNA LIMANU..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032316] 

 

Servicii de proiectare pentru obiectivul de investiție “ MODERNIZARE STRADA FALEZEI IN LOCALITATEA 2 

MAI - COMUNA LIMANU” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1060800 / 20-12-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA LIMANU 



CIF: 4671688, Adresa: Strada: Castanului, nr. 32, , Limanu, Romania, 907160, Email: 

achizitii@primarialimanu.ro, Telefon: +40 241858204, Fax: +40 241858201, Persoana contact: Mihai 

Feodorof, Punct(e) de contact: Mihai Feodorof, In atentia: Mihai Feodorof, URL: www.primarialimanu.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Servicii de proiectare pentru obiectivul de investiție “ MODERNIZARE STRADA FALEZEI IN LOCALITATEA 2 

MAI - COMUNA LIMANU” 

 

Cod CPV: 

71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Strada Falezei se află în partea de de sud-est a localitatii 2 Mai, asigurând accesul în zona turistică a 

localității situată pe malul Marii Negre . Starea tehnică a străzii Falezei reprezintă un factor important 

care influențează costurile generalizate ale utilizatorilor, precum și deciziile acestora de efectuare a 

călătoriilor, în special în ceea ce privește alegerea rutei pentru accesul la atractiile turistice ale zonei. 

Strada prezinta degradari accentuate atat la partea carosabila cat si la zona de trotuare, starea acestora 

fiind improprie circulatiei de vehicule si pietonale. 

Strada Falezei, care face obiectul investiției este situata în intravilanul localitatii 2 Mai, si este impartita 

in 3 tronsoane ce urmeaza a fi modernizate . Cele 3 tronsoane au o lungime totala de cca 1129m dupa 

cum urmeaza: 

- Tronsonul 1 al strazii Falezei se desprinde din Strada M Kogalniceanu (DN39) Dupa cca 100m dupa 

desprinderea din strada M Kogalniceanu, strada Falezei se bifurca spre stanga si spre dreapta , tronsonul 



1 fiind reprezentat de bifurcatia spre stanga , urmand un traseul paralel cu linia de coasta a Marii Negre. 

Acest tronson are o lungime de 477m . 

- Tronsonul 2 incepe de la bifurcatia strazii Falezei spre dreapta (situata la cca 100m de DN39) , 

coborand pana aproape de zona plajei , avand o lungime de 317 m . 

- Tronsonul 3 porneste din apropierea intersectiei cu str. Dobrogranu si urmeaza in mod similar traseul 

paralel cu linia de coasta a Marii Negre avand o lungime 335m. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 128500 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

1785 / 10-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Servicii de proiectare pentru obiectivul de investitie ,,Modernizare Strada Falezei în Localitatea 2 Mai-

Comuna Limanu'' 

 

Valoare Contract: 128500 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 



 

Best Consulting & Design SRL - CIF: RO 32642076, Adresa: Strada Penes Curcanul, Nr. 11, Sector: 3, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@bestconsultingdesign.ro, Telefon: +4 0311042820 

 

 

 


